

esempio: Comune di ...
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LOTTO 3 - CAMPI DA PADEL- rev.02

COMMITTENTE:

Data, 05/07/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 001	CAMPO DA PADEL - completo, provvisto di tappeto artificiale , proiettori e vetri temperati. Trasporto e posa compresi					1,00		
	SOMMANO					1,00	72'105,00	72'105,00
2 NP.02	COPERTURA N.2 CAMPI DA PADEL - oditura principale composta da 5 archi in legno lamellare posti ad un passo di mt.5.5 controventati con numero adeguato di puntoni per ogni arcata e ... cassetta IP44, manopola di regolazione e rilevatore di temperatura autometrico. Compreso trasporto, ESCLUSO SOLLEVAMENTO					1,00		
	SOMMANO					1,00	82'225,00	82'225,00
3 AT.N06.B10. 010	Autogru della portata fino a 30 t n.2 giorni					16,00		
	SOMMANO h					16,00	138,28	2'212,48
4 30.E05.D05. 020	Sola posa in opera di cavidotto corrugato, posto in opera interrato, compreso la sola posa dei manicotti, escluse le opere murarie e di scavo. Del diametro esterno da 125 a 160 mm		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	4,13	619,50
5 PR.E05.B05. 045	Cavidotto flessibile di PE alta densità autoestinguente, a doppia parete, resistente allo schiacciamento 450 Newton, diametro esterno di: 160 mm.		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	10,75	1'075,00
6 PR.E05.C05. 025	Pozzetto per cavidotto in resina rinforzata con fibre di vetro, completo di coperchio carrabile e accessori di chiusura a tenuta, delle dimensioni nette interne di circa: 500x500x500 mm.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	95,94	95,94
7 30.E05.E05.0 15	Sola posa in opera di pozzetto per cavidotti in materiali plastici e simili, compreso il puntamento del pozzetto nello scavo con malta cementizia, la sola posa del relativo chiusino e dei necessari raccordi. Delle dimensioni nette interne di circa da 400x400x400 mm a 500x500x500 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	21,63	21,63
8 PR.E15.A05. 305	Cavo flessibile FG16(O)R16, reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, colori anime come da norme, formazione: 3 x 1,5 mm²		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,72	86,00
9 PR.E15.A05. 310	Cavo flessibile FG16(O)R16, reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, colori anime come da norme, formazione: 3 x 2,5 mm²		50,00			50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		158'440,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		158'440,55
	SOMMANO m					50,00	2,29	114,50
10 PR.E15.A05. 320	Cavo flessibile FG16(O)R16, reazione al fuoco Cca-s3,d1,a3, colori anime come da norme, formazione: 3 x 6,00 mm²					100,00		
	SOMMANO m					100,00	4,92	492,00
11 30.E15.A05. 005	Sola posa in opera di conduttori, posti entro tubazioni già predisposte, con o senza filo guida, compreso etichettatura cavo/conduttore; per ciascun cavo anche multipolare posto entro la canalizzazione, della sezione totale di rame fino a 5 mm²		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,69	84,50
12 30.E15.A05. 010	Sola posa in opera di conduttori, posti entro tubazioni già predisposte, con o senza filo guida, compreso etichettatura cavo/conduttore; per ciascun cavo anche multipolare posto entro la canalizzazione, della sezione totale di rame oltre 5 fino a 10 mm²		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	1,89	94,50
13 30.E15.A05. 020	Sola posa in opera di conduttori, posti entro tubazioni già predisposte, con o senza filo guida, compreso etichettatura cavo/conduttore; per ciascun cavo anche multipolare posto entro la canalizzazione, della sezione totale di rame oltre 16 fino a 30 mm²		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	2,70	270,00
14 30.E35.B05. 015	Sola posa in opera di quadro elettrico per utenze condominiali e/o residenziali nonchè di comando e automazione, a parete, compreso la fornitura e posa in opera degli accessori di fissaggio ed il collegamento dei relativi conduttori ad esso connessi. Tipo oltre 54 fino a 96 moduli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	68,31	136,62
15 PR.E35.A10. 020	Contenitore modulare per quadro elettrico condominiale e/o residenziale di PVC autoestinguente, completo di portella, tipo da parete, grado di protezione IP65 fino a 36 moduli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	131,64	263,28
16 PR.E40.B10. 210	Interruttore automatico magnetotermico con potere di interruzione 6KA bipolare fino a 32 A - 230 V					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	33,32	266,56
17 PR.E40.C15. 215	Interruttore automatico magnetotermico differenziale, con potere di interruzione di 6 KA IDN=0,03 A bipolare fino a 32A - 230V					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	124,11	496,44
	A R I P O R T A R E							160'658,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							160'658,95
18 PR.E40.D05. 010	Accessori per interruttori modulari sganciatore a lancio di corrente: bobina 230 V/ 50 Hz - con contatto ausiliario di scambio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	24,95	49,90
19 PR.E40.G05. 040	Scaricatore di sovratensione tipo tre poli più neutro 230V/400V - 20 KA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	177,10	354,20
20 30.E35.A05. 011	Cablaggio di quadro elettrico per utenze condominiali e/o residenziali, per apparecchiature con Icc sino 10KA ,nonchè di comando e automazione. Compresi: la posa in opera di tutte ... r apparecchiature, targhette; Cablaggio di quadro elettrico oltre 24 moduli : costo medio per montaggio di cadaun modulo					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	18,25	365,00
21 30.E35.A10. 005	Sola posa in opera di apparecchio di comando e protezione modulare (moduli DIN) con Icc sino a 10KA, posto in opera in apposito contenitore, questo escluso. Compreso la fornitura e ... r ettiere, supporti per apparecchiature, targhette. Tipo unipolare, interruttore sezionatore con fusibile (questo escluso)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,19	38,38
22 30.E35.A15. 005	Sola posa in opera di apparecchio di comando e protezione modulare (moduli DIN) con Icc sino a 10KA, posto in opera in apposito contenitore, questo escluso. Compreso la fornitura e ... bipolare, completo di portafusibile con fusibili, interruttore in genere, scaricatore di sovratensione, relè/contattore					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	29,64	355,68
23 PR.E40.Q05. 020	Relè monostabile con bobina di comando 230V/50Hz, portata contatti 16 A, con: 2 contatti in scambio					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	21,82	174,56
24 30.E45.A05. 005	Sola posa in opera e collegamento di apparecchio di controllo, da installarsi in apposito contenitore (questo escluso) tipo relè monostabile o passo/passò					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,76	54,08
25 RU.M01.E01 .010	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 5° cat. super					20,00		
	SOMMANO h					20,00	37,43	748,60
26 RU.M01.E01	Impianti Elettrici Idraulici Riscaldamento Installatore 3° cat. super					20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		162'799,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		162'799,35
.023	SOMMANO h					20,00	31,85	637,00
27 30.E05.E05.0 10	Sola posa in opera di pozzetto per cavidotti in materiali plastici e simili, compreso il puntamento del pozzetto nello scavo con malta cementizia, la sola posa del relativo chiusino e dei necessari raccordi. Delle dimensioni nette interne di circa da 200x200x200 a 300x300x300 mm					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	16,07	128,56
28 PR.E53.A10. 005	Pali conici dritti a sezione circolare di lamiera di acciaio FE 360B, saldati longitudinalmente, zincati a caldo, completi di asola per morsettieria, foro ingresso cavi, e orecchietta di terra, con o senza piastra di base per ancoraggio a prigionieri: dell'altezza totale da 3,50 a 8,80 m				60,000	60,00		
	SOMMANO Kg					60,00	4,31	258,60
29 PR.E05.C05. 015	Pozzetto per cavidotto in resina rinforzata con fibre di vetro, completo di coperchio carrabile e accessori di chiusura a tenuta, delle dimensioni nette interne di circa: 300x300x300 mm.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	15,56	124,48
30 PR.E05.B05. 020	Cavidotto flessibile di PE alta densità autoestinguente, a doppia parete, resistente allo schiacciamento 450 Newton, diametro esterno di: 63 mm.		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,83	424,50
31 30.E05.D05. 010	Sola posa in opera di cavidotto corrugato, posto in opera interrato, compreso la sola posa dei manicotti, escluse le opere murarie e di scavo. Del diametro esterno da 40 a 75 mm		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,06	309,00
32 PR.E15.Q05. 010	Giunto rapido in gel di tipo derivato riaccessibile, costituito involucro plastico, classe 2, secondo CEI 64-8, per cavi plastici fino a 0,6/1KV, tipo: unipolare 1,5÷4 mm², con passante 2,5÷16 mm²					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	11,90	95,20
33 30.E18.B05. 010	Sola posa in opera di giunto rapido in gel di tipo dritto o derivato, riaccessibile per cavi unipolari, compreso collegamento conduttori ad esso relativi, sezione fino a 16 mm²					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	4,19	33,52
34 15.A10.A22. 010	Scavo comune (di sbancamento), eseguito con qualsiasi mezzo meccanico del peso fino 5 t, (compreso il carico su automezzo dei materiali scavati.) in rocce sciolte. Scavo per approfondimento fondazione muri		85,00	1,200	0,500	51,00		
	SOMMANO m³					51,00	51,14	2'608,14
	A R I P O R T A R E							167'418,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							167'418,35
35 25.A20.C85. 010	Calcestruzzo non strutturale per sottofondi, magroni confezionato in cantiere calcestruzzo confezionato con materiali sciolti a quintali 3 di cemento R32,5, escluso il getto (H/peso=85*1,2*0,1)				10,200	10,20		
	SOMMANO m³					10,20	228,00	2'325,60
36 20.A28.A10. 010	Casseforme per getti in calcestruzzo semplice o armato per muri di sostegno, fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee, compreso disarmo e pulizia del legname per fondazioni realizzate in legname di abete e pino. (larg.=0,5+0,5)		85,00	1,000		85,00		
	SOMMANO m²					85,00	44,19	3'756,15
37 20.A28.F05. 005	Armature in acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C in barre ad aderenza migliorata, diametri da 6 mm a 50 mm. Strutture di fondazione e muri *(H/peso=85*(1*0,5)*110)				4675,000	4'675,00		
	SOMMANO Kg					4'675,00	2,80	13'090,00
38 20.A20.C01. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita con classe di esposizione XC1, classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm Classe di resistenza C25/30. RAPP. A/C 0,60 (H/peso=85*(0,5*1))				42,500	42,50		
	SOMMANO m³					42,50	205,88	8'749,90
39 20.A28.C05. 010	Solo getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per strutture di fondazione. (H/peso=85*0,5*1)				42,500	42,50		
	SOMMANO m³					42,50	30,43	1'293,28
40 20.A28.C05. 020	Solo getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, per strutture di elevazione. (H/peso=(85*0,3*1))				25,500	25,50		
	SOMMANO m³					25,50	40,68	1'037,34
41 20.A28.C05. 065	Solo getto in opera di calcestruzzo semplice o armato, Quota fissa per piazzamento di autopompa per getti di non oltre mc 20, da eseguire esclusivamente ove non sia possibile l'utilizzo di altro mezzo.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	379,50	379,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							198'050,12
	T O T A L E euro							198'050,12
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

[illegible]